
 Zeit - Handycap 
 Männer: 10% von Tagesbestzeit = 9,94 Sek. 
 Männer zwischen 60 und 70: 5% von Tagesbestzeit = 4,97 Sek. 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Kinder / Tischl Biembacher-Mißlinger  1.  6:37.250 

 5  MISSLINGER Lena  ..................  04  ............  2:08.780  2:08.780  0.000 
 4  HÖLZL Marie  ..................  04  ............  2:12.250  2:12.250  0.000 
 6  BUCHER Sarah  ..................  05  ............  2:16.220  2:16.220  0.000 

 Kinder / Durstexpress Woydt  2.  7:37.110  59.860 

 7  MISSLINGER Sophia  ..................  03  ............  2:27.610  2:27.610  0.000 
 9  ASTNER Sophia  ..................  05  ............  2:31.380  2:31.380  0.000 
 8  MISSLINGER Lisa  ..................  04  ............  2:38.120  2:38.120  0.000 

 Kinder / Fa. NIMO  3.  8:23.110  1:45.860 

 2  TROGER Anna  ..................  03  ............  2:32.090  2:32.090  0.000 
 1  LINDNER Simon  ..................  05  ............  2:32.340  2:32.340  0.000 
 3  TROGER Lisa  ..................  07  ............  3:18.680  3:18.680  0.000 

 Kinder / Tiroltec  4.  9:11.900  2:34.650 

 12  FUCHS Kathrin  ..................  04  ............  2:57.730  2:57.730  0.000 
 10  NISSL Eva Maria  ..................  05  ............  3:04.230  3:04.230  0.000 
 11  NISSL Anna Katharina  ..................  04  ............  3:09.940  3:09.940  0.000 

 Kinder / SVP Kinder 1  5.  9:54.430  3:17.180 

 13  GRATT Anna Lena  ..................  06  ............  3:01.000  3:01.000  0.000 
 15  ANRAIN Stefanie  ..................  06  ............  3:24.160  3:24.160  0.000 
 14  WECHSELBERGER Anna  ..................  06  ............  3:29.270  3:29.270  0.000 
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 Schüler / Holzbau Lindner Kids  1.  5:55.680 

 28  SALCHER Julian  ..................  02  ............  1:56.920  1:56.920  0.000 
 27  LINDNER Hannes  ..................  01  ............  1:57.750  1:57.750  0.000 
 26  HÖLZL Sebastian  ..................  02  ............  2:01.010  2:01.010  0.000 

 Schüler / Kropfroder Joch Racer  2.  6:00.750  5.070 

 16  ASTNER Robert  ..................  01  ............  1:57.470  1:57.470  0.000 
 17  BUCHER Lukas  ..................  02  ............  2:00.500  2:00.500  0.000 
 18  FUCHS Christopher  ..................  02  ............  2:02.780  2:02.780  0.000 

 Schüler / Neuschmid Holz  3.  6:03.280  7.600 

 31  WAHRSTÄTTER Teresa  ..................  97  ............  1:51.330  1:51.330  0.000 
 30  MISSLINGER Stefanie  ..................  99  ............  1:56.290  1:56.290  0.000 
 29  BRUHA Annalena  ..................  03  ............  2:15.660  2:15.660  0.000 

 Schüler / Gastl-Lindner Juniors  4.  6:11.060  15.380 

 21  MISSLINGER Anna  ..................  02  ............  2:00.070  2:00.070  0.000 
 19  SCHELLHORN Sarah  ..................  02  ............  2:00.410  2:00.410  0.000 
 22  GRATT Christina  ..................  02  ............  2:10.580  2:10.580  0.000 

 Schüler / Fa. Samtec 2  5.  8:05.470  2:09.790 

 24  TRUMMER Simon  ..................  00  ............  2:38.010  2:38.010  0.000 
 25  HÖLZL Katharina  ..................  99  ............  2:43.570  2:43.570  0.000 
 23  MAYR Laura  ..................  99  ............  2:43.890  2:43.890  0.000 
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 Familien / Fam. Salcher  1.  5:50.250 

 33  SALCHER Heike  ..................  83  ............  1:51.260  1:51.260  0.000 
 32  SALCHER Gidi  ..................  59  ............  1:56.550  1:46.610  9.940 
 34  SALCHER Linda  ..................  94  ............  2:02.440  2:02.440  0.000 

 Familien / Fam. Feiersinger  2.  6:00.970  10.719 

 43  LINDNER Matthias  ..................  49  ............  1:51.020  1:46.050  4.970 
 42  FEIERSINGER Michael  ..................  69  ............  2:02.380  1:52.440  9.940 
 41  SANDBICHLER Beate  ..................  74  ............  2:07.570  2:07.570  0.000 

 Familien / Fam. Lindner  3.  6:02.860  12.610 

 38  LINDNER Marianne  ..................  52  ............  1:53.520  1:53.520  0.000 
 39  KOGLER Anneliese  ..................  55  ............  2:00.930  2:00.930  0.000 
 40  TSCHOLL Lisa  ..................  00  ............  2:08.410  2:08.410  0.000 

 Familien / Fam. Wurznrainer  4.  7:41.550  1:51.300 

 36  WURZNRAINER Anita  ..................  71  ............  2:22.190  2:22.190  0.000 
 37  WURZNRAINER Fred  ..................  64  ............  2:29.370  2:19.430  9.940 
 35  WURZENRAINER Lisa  ..................  04  ............  2:49.990  2:49.990  0.000 
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 Gäste / Sportring Ebbs 3  1.  6:05.530 

 56  BICHLER Gottfried  ..................  68  ............  1:57.120  1:47.180  9.940 
 58  HAUSER Markus  ..................  72  ............  1:58.730  1:48.790  9.940 
 57  HAUSER Bianca  ..................  00  ............  2:09.680  2:09.680  0.000 

 Gäste / Sportring Ebbs 1  2.  6:29.250  23.719 

 52  HUBER Sebastian  ..................  87  ............  1:59.750  1:49.810  9.940 
 51  KANJA Andi  ..................  89  ............  2:11.860  2:01.920  9.940 
 50  BICHLER Sandro  ..................  01  ............  2:17.640  2:07.700  9.940 
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 Vereine / Die 3 Schneidigen  1.  5:43.270 

 80  MAURACHER Andrea  ..................  67  ............  1:51.170  1:51.170  0.000 
 82  RIEDMANN Gerda  ..................  64  ............  1:54.150  1:54.150  0.000 
 81  MISSLINGER Johanna  ..................  76  ............  1:57.950  1:57.950  0.000 

 Vereine / AVC  2.  5:46.510  3.239 

 108  BUCHER Hanspeter  ..................  85  ............  1:53.630  1:43.690  9.940 
 107  GASTL Bernhard  ..................  88  ............  1:55.850  1:45.910  9.940 
 109  EHAMMER Thomas (weber)  ..................  84  ............  1:57.030  1:47.090  9.940 

 Vereine / Die Flotten Penninger  3.  5:49.660  6.389 

 93  RIEDMANN Veronika  ..................  98  ............  1:50.570  1:50.570  0.000 
 92  MAURACHER Anna Lena  ..................  98  ............  1:56.080  1:56.080  0.000 
 94  KRUCKENHAUSER Fabian  ..................  97  ............  2:03.010  1:53.070  9.940 

 Vereine / DC Penningberg  4.  5:59.250  15.980 

 123  RUPPR.-ASTNER Elisabeth  ..................  66  ............  1:56.800  1:56.800  0.000 
 124  SAMMER Kathi  ..................  63  ............  1:58.400  1:58.400  0.000 
 122  GASTEIGER Daniela  ..................  67  ............  2:04.050  2:04.050  0.000 

 Vereine / Jagdrevier  5.  6:02.150  18.879 

 70  BUCHER Christian Jun.  ..................  72  ............  1:52.500  1:42.560  9.940 
 68  SAMMER Andreas  ..................  60  ............  2:00.370  1:50.430  9.940 
 69  SALCHER Lisbeth  ..................  69  ............  2:09.280  2:09.280  0.000 

 Vereine / FC Inst. Erharter 1  6.  6:04.970  21.699 

 65  ERHARTER Robert  ..................  79  ............  1:55.350  1:45.410  9.940 
 67  HAUSBERGER Andreas  ..................  74  ............  2:01.190  1:51.250  9.940 
 66  BRIX Andreas  ..................  88  ............  2:08.430  1:58.490  9.940 

 Vereine / SVP Fußball  7.  6:05.370  22.099 

 72  LINDNER Andreas  ..................  73  ............  1:59.660  1:49.720  9.940 
 73  TROGER Martin  ..................  73  ............  2:02.670  1:52.730  9.940 
 71  NISSL Thomas  ..................  75  ............  2:03.040  1:53.100  9.940 

 Vereine / RV ÖAMTC Brixental  8.  6:09.070  25.799 

 79  MISSLINGER Hans  ..................  61  ............  2:02.430  1:52.490  9.940 
 77  RIEDMANN Elisabeth  ..................  52  ............  2:02.670  2:02.670  0.000 
 78  KRUCKENHAUSER Lisi  ..................  67  ............  2:03.970  2:03.970  0.000 

 Vereine / Rhytmix 1  9.  6:09.790  26.520 

 44  BUCHER Alexandra  ..................  73  ............  1:48.880  1:48.880  0.000 
 46  RIEDMANN Ursula  ..................  67  ............  2:05.400  2:05.400  0.000 
 45  SIEBERER Anna  ..................  00  ............  2:15.510  2:15.510  0.000 
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 Vereine / Snowboardclub Kelchsau  10.  6:17.600  34.329 

 100  SCHWAB Florian  ..................  90  ............  1:58.660  1:48.720  9.940 
 98  ASTNER Hannes  ..................  89  ............  2:06.600  1:56.660  9.940 
 99  ASTNER Christoph  ..................  94  ............  2:12.340  2:02.400  9.940 

 Vereine / FC Inst. Erharter 2  11.  6:19.060  35.789 

 74  SCHWAB Daniel  ..................  83  ............  1:56.030  1:46.090  9.940 
 76  RABL Toni  ..................  79  ............  2:09.500  1:59.560  9.940 
 75  WALER Gerhard  ..................  88  ............  2:13.530  2:03.590  9.940 

 Vereine / TEV Hopfgarten  12.  6:19.540  36.269 

 115  GASTEIGER Hans  ..................  44  ............  1:56.780  1:51.810  4.970 
 114  OBERMOSER Markus  ..................  71  ............  2:07.420  1:57.480  9.940 
 113  GASTL Anni  ..................  54  ............  2:15.340  2:15.340  0.000 

 Vereine / Brixentaler Sportskanonen  13.  6:33.930  50.659 

 89  MAURACHER Viktoria  ..................  97  ............  1:50.400  1:50.400  0.000 
 90  ACHRAINER Stefan  ..................  95  ............  2:11.830  2:01.890  9.940 
 91  BERGER Simon  ..................  96  ............  2:31.700  2:21.760  9.940 

 Vereine / Schützenkompanie 1  14.  6:36.480  53.209 

 131  BUCHER Michael  ..................  85  ............  2:05.100  1:55.160  9.940 
 132  FUCHS Matthias  ..................  87  ............  2:07.400  1:57.460  9.940 
 133  ASTNER Michael  ..................  76  ............  2:23.980  2:14.040  9.940 

 Vereine / Sozial- u Gesundheitssprengl  15.  6:41.200  57.929 

 85  SALCHER Leonhard  ..................  55  ............  1:58.450  1:48.510  9.940 
 84  MANTL Sabine  ..................  62  ............  2:21.000  2:21.000  0.000 
 83  SCHEED Barbara  ..................  65  ............  2:21.750  2:21.750  0.000 

 Vereine / Schützenkompanie 3  16.  6:58.350  1:15.079 

 60  MISSLINGER Maria  ..................  91  ............  2:11.020  2:11.020  0.000 
 61  HÖLZL Hanspeter  ..................  83  ............  2:15.810  2:05.870  9.940 
 59  KOGLER Florian  ..................  83  ............  2:31.520  2:21.580  9.940 

 Vereine / Schützenkompanie 4  17.  6:59.880  1:16.609 

 111  SCHROLL Andreas (kratz)  ..................  95  ............  2:03.510  1:53.570  9.940 
 112  STRASSER Stefan  ..................  87  ............  2:16.420  2:06.480  9.940 
 110  GRUBER Andreas  ..................  92  ............  2:39.950  2:30.010  9.940 

 Vereine / HTLer Elite  18.  7:04.890  1:21.619 

 125  KRUCKENHAUSER Patrick  ..................  97  ............  2:01.540  1:51.600  9.940 
 127  FEIERSINGER Thomas  ..................  97  ............  2:26.670  2:16.730  9.940 
 126  HÖLZL Alexander  ..................  97  ............  2:36.680  2:26.740  9.940 
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 Vereine / Bergrettung 2  19.  7:04.950  1:21.679 

 119  PREM Michael  ..................  60  ............  2:19.080  2:09.140  9.940 
 120  WINKLER Hansjörg  ..................  53  ............  2:19.430  2:14.460  4.970 
 121  MAURACHER Günther  ..................  69  ............  2:26.440  2:16.500  9.940 

 Vereine / Schützenkompanie 2  20.  7:09.370  1:26.099 

 102  SCHROLL Andreas (glema)  ..................  78  ............  2:20.840  2:10.900  9.940 
 101  LINDNER Hans  ..................  63  ............  2:22.180  2:12.240  9.940 
 103  THALER Matthias  ..................  82  ............  2:26.350  2:16.410  9.940 

 Vereine / Jungbauern  21.  7:12.160  1:28.889 

 86  BERGER Bernhard  ..................  92  ............  2:16.720  2:06.780  9.940 
 88  WARTLSTEINER Markus  ..................  90  ............  2:25.160  2:15.220  9.940 
 87  HÖLZL Josef  ..................  95  ............  2:30.280  2:20.340  9.940 

 Vereine / Rhytmix 2  22.  7:15.360  1:32.089 

 62  MISSLINGER Bettina  ..................  76  ............  2:11.350  2:11.350  0.000 
 64  FUCHS Martin  ..................  00  ............  2:25.100  2:15.160  9.940 
 63  GRATT Elisabeth  ..................  70  ............  2:38.910  2:38.910  0.000 

 Vereine / Kegler  23.  7:21.890  1:38.619 

 116  FARBMACHER Stefan  ..................  82  ............  2:11.820  2:01.880  9.940 
 117  ZITZELSBERGER Markus  ..................  75  ............  2:22.390  2:12.450  9.940 
 118  AUGUSTIN Günther  ..................  90  ............  2:47.680  2:37.740  9.940 

 Vereine / Reitergruppe Hopfgarten  24.  7:24.400  1:41.130 

 97  FUCHS Stefanie  ..................  93  ............  2:06.180  2:06.180  0.000 
 95  SCHROF Andrea  ..................  93  ............  2:29.590  2:29.590  0.000 
 96  ANRAIN Michaela  ..................  93  ............  2:48.630  2:48.630  0.000 

 Vereine / Bergrettung 1  25.  8:14.760  2:31.489 

 106  EHRENSBERGER Werner  ..................  70  ............  2:34.030  2:24.090  9.940 
 105  BERGER Matthias  ..................  60  ............  2:38.510  2:28.570  9.940 
 104  RIEDMANN Anton  ..................  53  ............  3:02.220  2:57.250  4.970 

 Vereine / Weitauer Waschl  26.  8:31.750  2:48.479 

 130  ANRAIN Christian  ..................  97  ............  2:42.440  2:32.500  9.940 
 128  FEIERSINGER Matthias  ..................  97  ............  2:52.990  2:43.050  9.940 
 129  FANKHAUSER Peter  ..................  97  ............  2:56.320  2:46.380  9.940 
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 Betriebe / Fa. Samtec 1  1.  5:41.170 

 49  BUCHER Margit  ..................  75  ............  1:47.330  1:47.330  0.000 
 47  MAYR Jasmin  ..................  74  ............  1:55.840  1:55.840  0.000 
 48  MAYR Wolfgang  ..................  69  ............  1:58.000  1:48.060  9.940 

 Betriebe / Jausenstation Kropfroader Joch  2.  5:42.080  0.909 

 142  EHAMMER Andreas  ..................  78  ............  1:49.300  1:39.360  9.940 
 140  GASTL Christina  ..................  90  ............  1:53.550  1:53.550  0.000 
 141  EHAMMER Seppi  ..................  75  ............  1:59.230  1:49.290  9.940 

 Betriebe / Treichl Bauer  3.  5:42.150  0.980 

 157  HÖLZL Hansjörg  ..................  70  ............  1:53.470  1:43.530  9.940 
 155  GASTL Birgit  ..................  76  ............  1:54.260  1:54.260  0.000 
 156  HÖLZL Christiane  ..................  76  ............  1:54.420  1:54.420  0.000 

 Betriebe / Sägewerk Neuschmid 1  4.  5:58.180  17.009 

 136  MISSLINGER Franz  ..................  73  ............  1:55.150  1:45.210  9.940 
 135  ASTNER Josef  ..................  60  ............  1:58.280  1:48.340  9.940 
 134  ASTNER Hanspeter  ..................  67  ............  2:04.750  1:54.810  9.940 

 Betriebe / Oberau Bauer  5.  6:02.760  21.589 

 145  SCHROLL Josef  ..................  61  ............  1:57.000  1:47.060  9.940 
 143  SCHROLL Maria  ..................  88  ............  2:01.210  2:01.210  0.000 
 144  SCHROLL Thomas  ..................  95  ............  2:04.550  1:54.610  9.940 

 Betriebe / Lagerhaus Hopfgarten  6.  6:03.030  21.859 

 171  SCHROF Johann  ..................  68  ............  1:58.470  1:48.530  9.940 
 172  HÖLZL Martin  ..................  66  ............  2:01.360  1:51.420  9.940 
 170  AGER Andreas  ..................  86  ............  2:03.200  1:53.260  9.940 

 Betriebe / Holzbau Lindner  7.  6:06.660  25.489 

 154  SALCHER Jakob  ..................  57  ............  1:51.530  1:41.590  9.940 
 153  LINDNER Markus  ..................  73  ............  1:58.510  1:48.570  9.940 
 152  RIEDMANN Franz  ..................  56  ............  2:16.620  2:06.680  9.940 

 Betriebe / Kratz Bauer  8.  6:06.950  25.779 

 161  MANZL Jakob  ..................  58  ............  1:52.520  1:42.580  9.940 
 162  SCHROLL Leo  ..................  52  ............  2:01.270  1:56.300  4.970 
 163  ASTNER Michael  ..................  75  ............  2:13.160  2:03.220  9.940 

 Betriebe / Erdbewegung Karer  9.  6:29.150  47.979 

 159  MAURACHER Werner  ..................  66  ............  1:57.930  1:47.990  9.940 
 160  KRUCKENHAUSER Johann  ..................  64  ............  2:03.960  1:54.020  9.940 
 158  RIEDMANN Josef  ..................  64  ............  2:27.260  2:17.320  9.940 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Penningberg 

 02-03-2013 / Bärmöser - Naber (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 8/10 

 Seite 8/10 

 Auswertung: SV Penningberg  Ausdruck: 02-03-2013 / 17:41  TIMING: Alge TdC 4000 

 Vereins-, Betriebs- und 
 Familienrodeln 

 2013 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Betriebe / Ortsbauernschaft  10.  6:34.020  52.849 

 138  GRATT Josef  ..................  66  ............  2:02.520  1:52.580  9.940 
 139  FUCHS Josef  ..................  67  ............  2:04.830  1:54.890  9.940 
 137  ERHARTER Andreas  ..................  68  ............  2:26.670  2:16.730  9.940 

 Betriebe / Ambiente Bar Hopfgarten  11.  6:35.320  54.149 

 149  EHAMMER Thomas  ..................  90  ............  2:06.230  1:56.290  9.940 
 150  EHAMMER Markus  ..................  92  ............  2:08.790  1:58.850  9.940 
 151  NISSL Daniel  ..................  85  ............  2:20.300  2:10.360  9.940 

 Betriebe / Sägewerk Neuschmid 2  12.  6:35.950  54.779 

 181  PREM Anton  ..................  62  ............  2:04.930  1:54.990  9.940 
 180  MISSLINGER Hermann  ..................  70  ............  2:05.420  1:55.480  9.940 
 179  BRAMBÖCK Stefan  ..................  72  ............  2:25.600  2:15.660  9.940 

 Betriebe / APL 1  13.  6:47.290  1:06.119 

 146  TROGER Markus  ..................  73  ............  2:06.770  1:56.830  9.940 
 147  LOINGER Markus  ..................  76  ............  2:15.830  2:05.890  9.940 
 148  RINNERGSCHWENDTNER Ronny  ..................  83  ............  2:24.690  2:14.750  9.940 

 Betriebe / Elektro Biedermann Instal. Abt.  14.  7:15.770  1:34.599 

 185  BRIX Bernhard  ..................  80  ............  2:00.020  1:50.080  9.940 
 186  WURZNRAINER Daniel  ..................  76  ............  2:27.770  2:17.830  9.940 
 187  KOGLER Wolfgang  ..................  93  ............  2:47.980  2:38.040  9.940 

 Betriebe / Samer Bauer  15.  7:25.700  1:44.529 

 167  MISSLINGER Carina (sammer)  ..................  90  ............  1:54.020  1:54.020  0.000 
 168  LANG Leo  ..................  80  ............  2:35.630  2:25.690  9.940 
 169  GÖSCHL Albert  ..................  77  ............  2:56.050  2:46.110  9.940 

 Betriebe / Elektro Biedermann FS-Abt.  16.  7:34.130  1:52.959 

 165  REITER Heinz  ..................  71  ............  2:16.670  2:06.730  9.940 
 164  REITER Sigi  ..................  72  ............  2:33.840  2:23.900  9.940 
 166  AGER Anton  ..................  80  ............  2:43.620  2:33.680  9.940 

 Betriebe / Holzbau Hetzenauer  17.  7:40.660  1:59.489 

 175  MISSLINGER Stefan  ..................  71  ............  1:55.780  1:45.840  9.940 
 173  NEUSCHWENDTNER Manuel  ..................  92  ............  2:43.710  2:33.770  9.940 
 174  FAISTENAUER Balthasar  ..................  93  ............  3:01.170  2:51.230  9.940 

 Betriebe / Metzger Bauer Samer  18.  8:11.730  2:30.559 

 183  MAYR Tobias  ..................  79  ............  2:36.970  2:27.030  9.940 
 182  FUCHS Olivier  ..................  77  ............  2:42.610  2:32.670  9.940 
 184  KIRCHEBNER Sabine  ..................  84  ............  2:52.150  2:52.150  0.000 
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 Betriebe / APL 2  19.  9:06.610  3:25.439 

 176  LINDNER Georg  ..................  81  ............  2:36.380  2:26.440  9.940 
 178  KLAUSNER Herbert  ..................  73  ............  2:50.150  2:40.210  9.940 
 177  VIDOVIC Damir  ..................  76  ............  3:40.080  3:30.140  9.940 
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 Damen 
 49  BUCHER Margit  ..................  75  ..................................................  1:47.330  1. 
 44  BUCHER Alexandra  ..................  73  ..................................................  1.550  1:48.880  2. 
 89  MAURACHER Viktoria  ..................  97  ..................................................  3.070  1:50.400  3. 
 93  RIEDMANN Veronika  ..................  98  ..................................................  3.240  1:50.570  4. 
 80  MAURACHER Andrea  ..................  67  ..................................................  3.840  1:51.170  5. 
 33  SALCHER Heike  ..................  83  ..................................................  3.930  1:51.260  6. 
 31  WAHRSTÄTTER Teresa  ..................  97  ..................................................  4.000  1:51.330  7. 
 38  LINDNER Marianne  ..................  52  ..................................................  6.190  1:53.520  8. 

 140  GASTL Christina  ..................  90  ..................................................  6.220  1:53.550  9. 
 167  MISSLINGER Carina (sammer  ..................  90  ..................................................  6.690  1:54.020  10. 
 82  RIEDMANN Gerda  ..................  64  ..................................................  6.820  1:54.150  11. 

 155  GASTL Birgit  ..................  76  ..................................................  6.930  1:54.260  12. 
 156  HÖLZL Christiane  ..................  76  ..................................................  7.090  1:54.420  13. 
 47  MAYR Jasmin  ..................  74  ..................................................  8.510  1:55.840  14. 
 92  MAURACHER Anna Lena  ..................  98  ..................................................  8.750  1:56.080  15. 
 30  MISSLINGER Stefanie  ..................  99  ..................................................  8.960  1:56.290  16. 

 123  RUPPR.-ASTNER Elisabeth  ..................  66  ..................................................  9.470  1:56.800  17. 
 81  MISSLINGER Johanna  ..................  76  ..................................................  10.620  1:57.950  18. 

 124  SAMMER Kathi  ..................  63  ..................................................  11.070  1:58.400  19. 
 21  MISSLINGER Anna  ..................  02  ..................................................  12.740  2:00.070  20. 
 19  SCHELLHORN Sarah  ..................  02  ..................................................  13.080  2:00.410  21. 
 39  KOGLER Anneliese  ..................  55  ..................................................  13.600  2:00.930  22. 

 143  SCHROLL Maria  ..................  88  ..................................................  13.880  2:01.210  23. 
 34  SALCHER Linda  ..................  94  ..................................................  15.110  2:02.440  24. 
 77  RIEDMANN Elisabeth  ..................  52  ..................................................  15.340  2:02.670  25. 
 78  KRUCKENHAUSER Lisi  ..................  67  ..................................................  16.640  2:03.970  26. 

 122  GASTEIGER Daniela  ..................  67  ..................................................  16.720  2:04.050  27. 
 46  RIEDMANN Ursula  ..................  67  ..................................................  18.070  2:05.400  28. 
 97  FUCHS Stefanie  ..................  93  ..................................................  18.850  2:06.180  29. 
 41  SANDBICHLER Beate  ..................  74  ..................................................  20.240  2:07.570  30. 
 40  TSCHOLL Lisa  ..................  00  ..................................................  21.080  2:08.410  31. 
 5  MISSLINGER Lena  ..................  04  ..................................................  21.450  2:08.780  32. 

 69  SALCHER Lisbeth  ..................  69  ..................................................  21.950  2:09.280  33. 
 57  HAUSER Bianca  ..................  00  ..................................................  22.350  2:09.680  34. 
 22  GRATT Christina  ..................  02  ..................................................  23.250  2:10.580  35. 
 60  MISSLINGER Maria  ..................  91  ..................................................  23.690  2:11.020  36. 
 62  MISSLINGER Bettina  ..................  76  ..................................................  24.020  2:11.350  37. 
 4  HÖLZL Marie  ..................  04  ..................................................  24.920  2:12.250  38. 

 113  GASTL Anni  ..................  54  ..................................................  28.010  2:15.340  39. 
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 45  SIEBERER Anna  ..................  00  ..................................................  28.180  2:15.510  40. 
 29  BRUHA Annalena  ..................  03  ..................................................  28.330  2:15.660  41. 
 6  BUCHER Sarah  ..................  05  ..................................................  28.890  2:16.220  42. 

 84  MANTL Sabine  ..................  62  ..................................................  33.670  2:21.000  43. 
 83  SCHEED Barbara  ..................  65  ..................................................  34.420  2:21.750  44. 
 36  WURZNRAINER Anita  ..................  71  ..................................................  34.860  2:22.190  45. 
 7  MISSLINGER Sophia  ..................  03  ..................................................  40.280  2:27.610  46. 

 95  SCHROF Andrea  ..................  93  ..................................................  42.260  2:29.590  47. 
 9  ASTNER Sophia  ..................  05  ..................................................  44.050  2:31.380  48. 
 2  TROGER Anna  ..................  03  ..................................................  44.760  2:32.090  49. 
 8  MISSLINGER Lisa  ..................  04  ..................................................  50.790  2:38.120  50. 

 63  GRATT Elisabeth  ..................  70  ..................................................  51.580  2:38.910  51. 
 25  HÖLZL Katharina  ..................  99  ..................................................  56.240  2:43.570  52. 
 96  ANRAIN Michaela  ..................  93  ..................................................  1:01.300  2:48.630  53. 
 35  WURZENRAINER Lisa  ..................  04  ..................................................  1:02.660  2:49.990  54. 

 184  KIRCHEBNER Sabine  ..................  84  ..................................................  1:04.820  2:52.150  55. 
 12  FUCHS Kathrin  ..................  04  ..................................................  1:10.400  2:57.730  56. 
 13  GRATT Anna Lena  ..................  06  ..................................................  1:13.670  3:01.000  57. 
 10  NISSL Eva Maria  ..................  05  ..................................................  1:16.900  3:04.230  58. 
 11  NISSL Anna Katharina  ..................  04  ..................................................  1:22.610  3:09.940  59. 
 3  TROGER Lisa  ..................  07  ..................................................  1:31.350  3:18.680  60. 

 15  ANRAIN Stefanie  ..................  06  ..................................................  1:36.830  3:24.160  61. 
 14  WECHSELBERGER Anna  ..................  06  ..................................................  1:41.940  3:29.270  62. 

 Herren 
 142  EHAMMER Andreas  ..................  78  ..................................................  1:39.360  1. 
 154  SALCHER Jakob  ..................  57  ..................................................  2.230  1:41.590  2. 
 70  BUCHER Christian Jun.  ..................  72  ..................................................  3.200  1:42.560  3. 

 161  MANZL Jakob  ..................  58  ..................................................  3.220  1:42.580  4. 
 157  HÖLZL Hansjörg  ..................  70  ..................................................  4.170  1:43.530  5. 
 108  BUCHER Hanspeter  ..................  85  ..................................................  4.330  1:43.690  6. 
 136  MISSLINGER Franz  ..................  73  ..................................................  5.850  1:45.210  7. 
 65  ERHARTER Robert  ..................  79  ..................................................  6.050  1:45.410  8. 

 175  MISSLINGER Stefan  ..................  71  ..................................................  6.480  1:45.840  9. 
 107  GASTL Bernhard  ..................  88  ..................................................  6.550  1:45.910  10. 
 43  LINDNER Matthias  ..................  49  ..................................................  6.690  1:46.050  11. 
 74  SCHWAB Daniel  ..................  83  ..................................................  6.730  1:46.090  12. 
 32  SALCHER Gidi  ..................  59  ..................................................  7.250  1:46.610  13. 

 145  SCHROLL Josef  ..................  61  ..................................................  7.700  1:47.060  14. 
 109  EHAMMER Thomas (weber)  ..................  84  ..................................................  7.730  1:47.090  15. 
 56  BICHLER Gottfried  ..................  68  ..................................................  7.820  1:47.180  16. 

 159  MAURACHER Werner  ..................  66  ..................................................  8.630  1:47.990  17. 
 48  MAYR Wolfgang  ..................  69  ..................................................  8.700  1:48.060  18. 

 135  ASTNER Josef  ..................  60  ..................................................  8.980  1:48.340  19. 
 85  SALCHER Leonhard  ..................  55  ..................................................  9.150  1:48.510  20. 

 171  SCHROF Johann  ..................  68  ..................................................  9.170  1:48.530  21. 
 153  LINDNER Markus  ..................  73  ..................................................  9.210  1:48.570  22. 
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 100  SCHWAB Florian  ..................  90  ..................................................  9.360  1:48.720  23. 
 58  HAUSER Markus  ..................  72  ..................................................  9.430  1:48.790  24. 

 141  EHAMMER Seppi  ..................  75  ..................................................  9.930  1:49.290  25. 
 72  LINDNER Andreas  ..................  73  ..................................................  10.360  1:49.720  26. 
 52  HUBER Sebastian  ..................  87  ..................................................  10.450  1:49.810  27. 

 185  BRIX Bernhard  ..................  80  ..................................................  10.720  1:50.080  28. 
 68  SAMMER Andreas  ..................  60  ..................................................  11.070  1:50.430  29. 
 67  HAUSBERGER Andreas  ..................  74  ..................................................  11.890  1:51.250  30. 

 172  HÖLZL Martin  ..................  66  ..................................................  12.060  1:51.420  31. 
 125  KRUCKENHAUSER Patrick  ..................  97  ..................................................  12.240  1:51.600  32. 
 115  GASTEIGER Hans  ..................  44  ..................................................  12.450  1:51.810  33. 
 42  FEIERSINGER Michael  ..................  69  ..................................................  13.080  1:52.440  34. 
 79  MISSLINGER Hans  ..................  61  ..................................................  13.130  1:52.490  35. 

 138  GRATT Josef  ..................  66  ..................................................  13.220  1:52.580  36. 
 73  TROGER Martin  ..................  73  ..................................................  13.370  1:52.730  37. 
 94  KRUCKENHAUSER Fabian  ..................  97  ..................................................  13.710  1:53.070  38. 
 71  NISSL Thomas  ..................  75  ..................................................  13.740  1:53.100  39. 

 170  AGER Andreas  ..................  86  ..................................................  13.900  1:53.260  40. 
 111  SCHROLL Andreas (kratz)  ..................  95  ..................................................  14.210  1:53.570  41. 
 160  KRUCKENHAUSER Johann  ..................  64  ..................................................  14.660  1:54.020  42. 
 144  SCHROLL Thomas  ..................  95  ..................................................  15.250  1:54.610  43. 
 134  ASTNER Hanspeter  ..................  67  ..................................................  15.450  1:54.810  44. 
 139  FUCHS Josef  ..................  67  ..................................................  15.530  1:54.890  45. 
 181  PREM Anton  ..................  62  ..................................................  15.630  1:54.990  46. 
 131  BUCHER Michael  ..................  85  ..................................................  15.800  1:55.160  47. 
 180  MISSLINGER Hermann  ..................  70  ..................................................  16.120  1:55.480  48. 
 149  EHAMMER Thomas  ..................  90  ..................................................  16.930  1:56.290  49. 
 162  SCHROLL Leo  ..................  52  ..................................................  16.940  1:56.300  50. 
 98  ASTNER Hannes  ..................  89  ..................................................  17.300  1:56.660  51. 

 146  TROGER Markus  ..................  73  ..................................................  17.470  1:56.830  52. 
 28  SALCHER Julian  ..................  02  ..................................................  17.560  1:56.920  53. 

 132  FUCHS Matthias  ..................  87  ..................................................  18.100  1:57.460  54. 
 16  ASTNER Robert  ..................  01  ..................................................  18.110  1:57.470  55. 

 114  OBERMOSER Markus  ..................  71  ..................................................  18.120  1:57.480  56. 
 27  LINDNER Hannes  ..................  01  ..................................................  18.390  1:57.750  57. 
 66  BRIX Andreas  ..................  88  ..................................................  19.130  1:58.490  58. 

 150  EHAMMER Markus  ..................  92  ..................................................  19.490  1:58.850  59. 
 76  RABL Toni  ..................  79  ..................................................  20.200  1:59.560  60. 
 17  BUCHER Lukas  ..................  02  ..................................................  21.140  2:00.500  61. 
 26  HÖLZL Sebastian  ..................  02  ..................................................  21.650  2:01.010  62. 

 116  FARBMACHER Stefan  ..................  82  ..................................................  22.520  2:01.880  63. 
 90  ACHRAINER Stefan  ..................  95  ..................................................  22.530  2:01.890  64. 
 51  KANJA Andi  ..................  89  ..................................................  22.560  2:01.920  65. 
 99  ASTNER Christoph  ..................  94  ..................................................  23.040  2:02.400  66. 
 18  FUCHS Christopher  ..................  02  ..................................................  23.420  2:02.780  67. 

 163  ASTNER Michael  ..................  75  ..................................................  23.860  2:03.220  68. 
 75  WALER Gerhard  ..................  88  ..................................................  24.230  2:03.590  69. 
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 61  HÖLZL Hanspeter  ..................  83  ..................................................  26.510  2:05.870  70. 
 147  LOINGER Markus  ..................  76  ..................................................  26.530  2:05.890  71. 
 112  STRASSER Stefan  ..................  87  ..................................................  27.120  2:06.480  72. 
 152  RIEDMANN Franz  ..................  56  ..................................................  27.320  2:06.680  73. 
 165  REITER Heinz  ..................  71  ..................................................  27.370  2:06.730  74. 
 86  BERGER Bernhard  ..................  92  ..................................................  27.420  2:06.780  75. 
 50  BICHLER Sandro  ..................  01  ..................................................  28.340  2:07.700  76. 

 119  PREM Michael  ..................  60  ..................................................  29.780  2:09.140  77. 
 151  NISSL Daniel  ..................  85  ..................................................  31.000  2:10.360  78. 
 102  SCHROLL Andreas (glema)  ..................  78  ..................................................  31.540  2:10.900  79. 
 101  LINDNER Hans  ..................  63  ..................................................  32.880  2:12.240  80. 
 117  ZITZELSBERGER Markus  ..................  75  ..................................................  33.090  2:12.450  81. 
 133  ASTNER Michael  ..................  76  ..................................................  34.680  2:14.040  82. 
 120  WINKLER Hansjörg  ..................  53  ..................................................  35.100  2:14.460  83. 
 148  RINNERGSCHWENDTNER R  ..................  83  ..................................................  35.390  2:14.750  84. 
 64  FUCHS Martin  ..................  00  ..................................................  35.800  2:15.160  85. 
 88  WARTLSTEINER Markus  ..................  90  ..................................................  35.860  2:15.220  86. 

 179  BRAMBÖCK Stefan  ..................  72  ..................................................  36.300  2:15.660  87. 
 103  THALER Matthias  ..................  82  ..................................................  37.050  2:16.410  88. 
 121  MAURACHER Günther  ..................  69  ..................................................  37.140  2:16.500  89. 
 137  ERHARTER Andreas  ..................  68  ..................................................  37.370  2:16.730  90. 
 127  FEIERSINGER Thomas  ..................  97  ..................................................  37.370  2:16.730 
 158  RIEDMANN Josef  ..................  64  ..................................................  37.960  2:17.320  92. 
 186  WURZNRAINER Daniel  ..................  76  ..................................................  38.470  2:17.830  93. 
 37  WURZNRAINER Fred  ..................  64  ..................................................  40.070  2:19.430  94. 
 87  HÖLZL Josef  ..................  95  ..................................................  40.980  2:20.340  95. 
 59  KOGLER Florian  ..................  83  ..................................................  42.220  2:21.580  96. 
 91  BERGER Simon  ..................  96  ..................................................  42.400  2:21.760  97. 

 164  REITER Sigi  ..................  72  ..................................................  44.540  2:23.900  98. 
 106  EHRENSBERGER Werner  ..................  70  ..................................................  44.730  2:24.090  99. 
 168  LANG Leo  ..................  80  ..................................................  46.330  2:25.690  100. 
 176  LINDNER Georg  ..................  81  ..................................................  47.080  2:26.440  101. 
 126  HÖLZL Alexander  ..................  97  ..................................................  47.380  2:26.740  102. 
 183  MAYR Tobias  ..................  79  ..................................................  47.670  2:27.030  103. 
 105  BERGER Matthias  ..................  60  ..................................................  49.210  2:28.570  104. 
 110  GRUBER Andreas  ..................  92  ..................................................  50.650  2:30.010  105. 

 1  LINDNER Simon  ..................  05  ..................................................  52.980  2:32.340  106. 
 130  ANRAIN Christian  ..................  97  ..................................................  53.140  2:32.500  107. 
 182  FUCHS Olivier  ..................  77  ..................................................  53.310  2:32.670  108. 
 166  AGER Anton  ..................  80  ..................................................  54.320  2:33.680  109. 
 173  NEUSCHWENDTNER Manuel  ..................  92  ..................................................  54.410  2:33.770  110. 
 118  AUGUSTIN Günther  ..................  90  ..................................................  58.380  2:37.740  111. 
 24  TRUMMER Simon  ..................  00  ..................................................  58.650  2:38.010  112. 

 187  KOGLER Wolfgang  ..................  93  ..................................................  58.680  2:38.040  113. 
 178  KLAUSNER Herbert  ..................  73  ..................................................  1:00.850  2:40.210  114. 
 128  FEIERSINGER Matthias  ..................  97  ..................................................  1:03.690  2:43.050  115. 
 23  MAYR Laura  ..................  99  ..................................................  1:04.530  2:43.890  116. 
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 169  GÖSCHL Albert  ..................  77  ..................................................  1:06.750  2:46.110  117. 
 129  FANKHAUSER Peter  ..................  97  ..................................................  1:07.020  2:46.380  118. 
 174  FAISTENAUER Balthasar  ..................  93  ..................................................  1:11.870  2:51.230  119. 
 104  RIEDMANN Anton  ..................  53  ..................................................  1:17.890  2:57.250  120. 
 177  VIDOVIC Damir  ..................  76  ..................................................  1:50.780  3:30.140  121. 
 53  HUBER Sebastian  ..................  87  ..................................................  NAS 
 54  KANJA Andi  ..................  89  ..................................................  NAS 
 55  MAYR Josef  ..................  67  ..................................................  NAS 
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